UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

PORTARIA Nº 012, DE 20 DE MAIO DE 2022

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DA FACULDADE DE ENGENHARIA DO CÂMPUS UNIVERSITÁRIO
DE  VÁRZEA  GRANDE  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  MATO  GROSSO,  no  uso  de  suas  atribuições  legais
que constam na Portaria Reitoria-UFMT nº 665, de 30 de dezembro de 2020;

CONSIDERANDO a Resolução CONSEPE Nº 77, de 29 de outubro de 2018;

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23108.066824/2021-82;

RESOLVE:

Art.  1º  -  Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  o  Núcleo  Docente
Estruturante do Curso de Engenharia de Computação:

 Prof. Dr. Diogo Henrique Duarte Bezerra (SIAPE: 1135514);

 Prof. Dr. Raoni Floren no da Silva Teixeira (SIAPE: 2135099);

 Prof. Dr. Ronaldo Luiz Alonso (SIAPE: 1647035);

 Prof.ª Drª. Joyce Aline de Oliveira Marins (SIAPE: 2248166);

 Prof. Me. Fabrício Barbosa de Carvalho (SIAPE 2248167).

Art.  2º  -  No  âmbito  do  Curso  de  Graduação  em  Engenharia  de  Computação,  o  NDE
promoverá  os  trabalhos  para  execução  das  a vidades  e  observância  das  normas  per nentes  à  sua
ins tuição e ao seu fim precípuo, visando  qualificar  o  envolvimento  docente/discente  no  processo  de
concepção e consolidação do curso.

Art. 3º - Esta portaria terá duração de 02 (dois) anos a contar da data de sua publicação.

                                                                                                                                                      REGISTRADA,

PUBLICADA, CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por GLAUCIA APARECIDA SOARES MIRANDA, Diretor(a) da
Faculdade de Engenharia - FAENG / CUVG - UFMT, em 20/05/2022, às 10:14, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de
2020.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site

h p://sei.ufmt.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 4741326 e
o código CRC B389FF70.

Referência: Processo nº 23108.066824/2021-82 SEI nº 4741326

	Page 1
	Page 2